

BOURSTEDLUND ApS

Oddenvej 350
4583 Sjællands Odde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

Mariann Grete Lund Bours
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOURSTEDLUND ApS
Oddenvej 350
4583 Sjællands Odde

CVR-nr: 31876052
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Damborg Revision og Rådgivning v/ Peter Damborg
Vinkelvej 4
4500 Nykøbing Sj
DK Danmark
CVR-nr: 15710373
P-enhed: 1000965028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på t.kr. 9 mod -104 i 2015. Selskabets udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt væsentlig begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.571	-98.714
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.621	-1.696
Ordinært resultat før skat		7.950	-105.410
Skat af årets resultat		1.456	1.473
Årets resultat		9.406	-103.937
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.571	-98.714
Overført resultat		-5.165	-5.223
I alt		9.406	-103.937

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		813.610	799.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	813.610	799.039
Anlægsaktiver i alt		813.610	799.039
Udskudte skatteaktiver		2.929	1.473
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		2.929	1.473
Omsætningsaktiver i alt		2.929	1.473
Aktiver i alt		816.539	800.512

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		39.114	24.543
Overført resultat		603.393	608.558
Egenkapital i alt		767.507	758.101
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.657	38.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.032	42.411
Gældsforpligtelser i alt		49.032	42.411
Passiver i alt		816.539	800.512

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kostpris primo	774.496
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	774.496
Nettoopskrivninger primo	24.543
Andel i årets resultat	14.571
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	39.114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	813.610

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kim Bours ApS, Odsherred	100%	813.610	14.571

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.